uit, siquidem quidam putabant, quod Iudas ligneum
loculum appēderat, obscuro quodam sermone Chri-
stū usum esse putabāt, ne forte dominus suo liquido
sermone dixisset, ut qd' ad ferias parato opus esset,
pararet, aut ut pauperibus in uita errantibus daret:
Et uir à coenarabie lucri cupida ebrius panem ha-
bens, hinc noctu iter carpens, discedebat. Ceterū
quum Iudas relicto discipulorum grege, seorsum ab-
iisset, Iesus diuino suo ore undecim conuiuis dixit:
Nūc filius hominis lucidum honorem sortitus est, et
deus uerus et genuinus in eo gloriā accepit. Si uero
deus pater per eū euectus est, et deus pater filiū ho-
norans euekerit, filius adhuc parum temporis uobi-
scum maneo. Et sermonem quem Hebræis dixi, iam
et uobis rursus nostra uoce refero, quod nō fas sit,
uos qui mecum adueneritis eo, ubi ego uado, incom-
prehensibilem semitæ nostræ cursum habere. In uni-
uersum omnibus nouum mandatum iniungo, ut quē-
admodum uos animo æquali, et irreprehensibili a-
moris uinculo dilexi, ita et uos ad unum omnes in-
solubili concordis amoris uinculo connexi, mutuam
amicitiam sancta copula obsignate: ut si homines
uos mutuo amore flagrare uiderint, cognoscant ex
diuina quadam copula, quod diuini discipuli Christi
omnis lucis autoris estis. Simul Christi sermonem au-
dierunt, quod procul abiturus esset. Simon audiendū
eupidus, mellitis alloquiis dixit: Domine quo festi-
nas? quonam mihi locorum uadis? Iesus uerò respon-
debat, et Petro interroganti dicebat: Quo ego pe-
dis

NONNI PARAPHRASIS

dis præcurrentis uestigium flecto, meam uiā iā̄ à tergo communiter ire non potes, sed quando multum uolubile opportunum tempus uenerit, ipse posterius me sequeris. Dixit Petrus: Non possum celeribus genibus præditus, à tergo sequente pede uadens, angustum uiā uestræ impenetrabilis penetrare? & animā ultroneam pro te dabo. At Iesus Petro inopinatum sermonem dixit: Animam tuam mea quidem gratia, non ita multo post pones, at in graui necessitate u-nius solius noctis prius Christū negaueris, q̄ gallus clamoribus homines excitans, sublato alto collo sonoram melodiam detonauerit.

CAP. XIII.

Ceterum ne animus uester inquietus cōnoueatur, sed deo & mihi credite, & diuinum unum honorem & filij & patris cōcludite. Multæ quidem in domo patris mei in alto residentis, mansiones in urbem uno iugo iunctæ sunt: & nisi late tensa multis ædibus instructa, & omnium capax aula mea esset, & uobis dixissem, quod præuius uadam, ut intra aulam multū capacem, locum nouum uobis dignū parās, instruā, & post diuinum pauimentum domus paratissimæ, iterum uos ad immortale pauimentum trahens, inuisam, ut ubi ego maneo, uos qui mecum ueneritis, immortales incolæ maneatis, meam uocem & ipsi scitis, dixit. At Thomas binominis, quem parentes geminum traduxerant, ex quo pueri octauus auroræ circuncidendis pueris, delectus cursus illuxerat. Nō dum